KpacHoBa Onbra lNaBsoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

43

40

44

39

41

53

38

36

42

61

60

63

62

59

54

35

56

58

34

Iop. U0

3akKJiloyuBLlee Aorosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.[1.

KpacHoga O.[1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.[1.

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

10.07.2022

CeBepeHus

KpacHoBa Osbra lMNassioBHa

009278

02.12.2014

OOBLEeKT OLEeHKHU

06BEKT apeHabl - HEXKI0e NMoMeLleHne
obuwen nnowanbto 34,1 KB. M

HeXunnoe nomMelyeHmne obuien
nnowanbto 167,9 KB. M

HeXxunnoe nomelieHue obuien
naowagbto 16,7 KB. M., C KafacTPOBbIM
Homepom 90:22:010310:1615

HexXwnnoe nomMelyeHme obuien
nnowaabto 151 KB. M

HeXunnoe nomMelyeHmne obuien
naowanbto 6,9 KB. M

HexXwnnoe nomMelyeHme obuien
niaowanbio 64,2 KB. M.

HeXXunnoe noMelleHmne obuien
naowagbto 132,8 KB. M

HexXxunnoe nomMelyeHme obuien
naowanbio 61,3 KB. M

HeXXunnoe nomelleHne obuien
naowanbto 95,2 KB. M

HeXunnoe nomMelyeHme obuuen
nnowanbto 163,8 KB. M.

HeXXunnoe nomelleHne obuien
niaowanbio 83,4 KB. M

HeXXusioe rnometlieHne obuien
nnowanbto 57,2 KB. M

HeXXunnoe nometlleHmne obuien
niaowanbio 33,9 KB. M

HeXunnoe noMelyeHmne obuien
nnowanbto 41,2 KB. M

HeXXunnoe nomelleHmne obuien
naowaabio 58,1 kKB. M

HeXunnoe nomMelyeHmne obuien
naowaabto 206,5 KB. M., C

HeXWJbIM noMeLLeHneM obuen
niaowanbio 22 KB. M

HeXunnoe noMelyeHme obuen
naowanbto 65,6 KB. M

3eMebHbI y4acTKOK nowaabto 5,03
COTOK

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



37

46

67

68

69

70

71

62

63

65

66

64

61

74

72

73

50

49

51

52

48

47

45

58

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.I1.

KpacHosa O.[1.

28.07.2022

16.08.2022

16.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

16.08.2022

15.09.2022

XKNJIOA [IOM 1 XO3SINCTBEHHbIE
KOMMOHEHTbI

pPbIHOYHAA CTOMMOCTb TPEXKOMHATHOMN
KBapTMpbl naowanbio 59,2 k.M.,

Hexunnoe nomelleHmne Ne 3-10
«KMHOKOHLIEPTHbIN 3as» obuien
naowanbto 444,1 kB. M

HeXxunoe rnomewteHneNe 2-12 «3an
xopeorpadun» obuwen nnowaasto 70,1
KB. M.

HeXxunoe rnomerteHne Ne 1-5 «manbin
KOH(hepeHL-3a1» obLien naowanbo
52,1 KB. M.

Hexxunoe nomeuieHmne Ne 1-7
«MHOrohyHKLNOHaNbHbIA 3a51 KMM»
obwen nnowanbto 147,7 KB. M

-1 -7 «KnuHo3an», obuien naowanbo
154,4 kB. M

HeXxunoe nomelleHne Ne 223, obuiein
naowanbio 68,8 KB. M.

Hexunnoe nomeweHmneNe 403, 403-1
obuwen nnowanbio 54,6 KB. M.

Hexxunnoe nomewieHne Ne 502, obuiein
naowaasio 32,1 KB. M.

HeXxunoe rnomeulieHne Ne 509, obLuen
naowanbto 43,8 KB. M.

Hexxunoe nomewleHne Ne 405, obuiein
nnowanbto 44,5 KB. M

Hexunoe nomewleHne Ne V-4 (Manbin
3an)

Hexunnoe nomerteHne Ne 1-9 «<KnHosan»
obuwen nnowagbto 159,3 k..

Hexunoe nomelleHme Ne 2-3 «3an»
(knHo3an) obuwen naowaabo 139 kB. M

Hexxunoe nomerteHne Ne 3-7 «3an»
(xopeorpacduyecknin knacc) obuwien
naowanbio 52,6 KB. M.,

HeXXusoe rnomellieHne, obuen
nnowanbto 54,6 KB. M.

HeXXunoe nomelleHue, obwen
naowaabio 165,1 kB

HeXxunoe nomMeLleHne, obuen
nnowanbto 30,6 KB. M

HeXXunoe nomelleHune, oben
naowaabio 50,4 KB. M

HeXunnoe nomMeleHne, obuen
naowanbio 24,5 KB. M

HeXwuoe noMelleHuve, obuen
nnaowaabio 40,1 KB. M

TPeXKOMHaTHas KBapTupa niaowanbio
66 KB.M.

OBYXKOMHaTHas KBapTupa niaowanbio
46,90 KB.M

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



45

57

KpacHosa O.[1.

KpacHosa O.[1.

22.09.2022

04.09.2022

OLOHOKOMHAaTHaA KBapTupa naowanbto

31,2 KB.M. pbIHOYHas

KNNON AOM N XO3ANCTBEHHbIE

pbIHOYHas
KOMMOHEHTbI

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Краснова Ольга Павловна

