

Краснова Ольга Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Краснова Ольга Павловна			
Номер в реестре членов РОО		009278			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
43	Краснова О.П.	28.07.2022	объект аренды - нежилое помещение общей площадью 34,1 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
40	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 167,9 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
44	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 16,7 кв. м., с кадастровым номером 90:22:010310:1615	рыночная	Оценка недвижимости
39	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 151 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
41	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 6,9 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
53	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 64,2 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
38	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 132,8 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
36	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 61,3 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
42	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 95,2 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
61	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 163,8 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
60	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 83,4 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
63	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 57,2 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
62	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 33,9 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
59	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 41,2 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
54	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 58,1 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
35	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 206,5 кв. м., с	рыночная	Оценка недвижимости
56	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилым помещением общей площадью 22 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
58	Краснова О.П.	28.07.2022	нежилое помещение общей площадью 65,6 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
34	Краснова О.П.	10.07.2022	земельный участок площадью 5,03 соток	рыночная	Оценка недвижимости

37	Краснова О.П.	28.07.2022	жилой дом и хозяйственные компоненты	рыночная	Оценка недвижимости
46	Краснова О.П.	16.08.2022	рыночная стоимость трехкомнатной квартиры площадью 59,2 кв.м.,	рыночная	Оценка недвижимости
67	Краснова О.П.	16.08.2022	нежилое помещение № 3-10 «киноконцертный зал» общей площадью 444,1 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
68	Краснова О.П.	12.08.2022	нежилое помещение № 2-12 «зал хореографии» общей площадью 70,1 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
69	Краснова О.П.	12.08.2022	нежилое помещение № 1-5 «малый конференц-зал» общей площадью 52,1 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
70	Краснова О.П.	12.08.2022	нежилое помещение № 1-7 «многофункциональный зал КММ» общей площадью 147,7 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
71	Краснова О.П.	12.08.2022	- 1 -7 «Кинозал», общей площадью 154,4 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
62	Краснова О.П.	12.08.2022	нежилое помещение № 223, общей площадью 68,8 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
63	Краснова О.П.	12.08.2022	нежилое помещение № 403, 403-1 общей площадью 54,6 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
65	Краснова О.П.	12.08.2022	нежилое помещение № 502, общей площадью 32,1 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
66	Краснова О.П.	12.08.2022	нежилое помещение № 509, общей площадью 43,8 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
64	Краснова О.П.	12.08.2022	нежилое помещение № 405, общей площадью 44,5 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
61	Краснова О.П.	12.08.2022	нежилое помещение № IV-4 (Малый зал)	рыночная	Оценка недвижимости
74	Краснова О.П.	12.08.2022	нежилое помещение № 1-9 «Кинозал» общей площадью 159,3 кв.	рыночная	Оценка недвижимости
72	Краснова О.П.	12.08.2022	нежилое помещение № 2-3 «Зал» (кинозал) общей площадью 139 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
73	Краснова О.П.	12.08.2022	нежилое помещение № 3-7 «Зал» (хореографический класс) общей площадью 52,6 кв. м.,	рыночная	Оценка недвижимости
50	Краснова О.П.	17.08.2022	нежилое помещение, общей площадью 54,6 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
49	Краснова О.П.	17.08.2022	нежилое помещение, общей площадью 165,1 кв	рыночная	Оценка недвижимости
51	Краснова О.П.	23.08.2022	нежилое помещение, общей площадью 30,6 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
52	Краснова О.П.	23.08.2022	нежилое помещение, общей площадью 50,4 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
48	Краснова О.П.	17.08.2022	нежилое помещение, общей площадью 24,5 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
47	Краснова О.П.	17.08.2022	нежилое помещение, общей площадью 40,1 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
45	Краснова О.П.	16.08.2022	трехкомнатная квартира площадью 66 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
58	Краснова О.П.	15.09.2022	двухкомнатная квартира площадью 46,90 кв.м	рыночная	Оценка недвижимости

45	Краснова О.П.	22.09.2022	однокомнатная квартира площадью 31,2 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
57	Краснова О.П.	04.09.2022	жилой дом и хозяйственные компоненты	рыночная	Оценка недвижимости